
Ins. JosefRůžička, s.r.o., se sídlem Přemyslovská 11ó0/35, 130 00 Praha 3," 
l čo zet * 798, DIč CZ26l43198

zapsána u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 7 4096
dne 30. prosince 1999

jednající jednatelem ing. Josefem Růžiěkou
(dále jen vykonavatel)

a

ZeměděIslcý podnik Razová, státní podnik v likvidaci
se sídlem Třanovského lll622,Praha 6 - Repy

Ičo 136 42 090, DIč CZ13642090
zapsána u Městského soudu v Praze oddíl A, vložka 68653

dne 27. prosince 1990

zastoupený likvidátorern ing. Vladimírem Čapkem
(dále jen objednatel)

uzavírají tuto

Smlouvu
o vedení účetní agendy a dalších souvisejících

služeb
čl, 1

Předmět smlouly

í. Touto smlouvou se vykonavatel zavazuje pro objednatele vést úěetnictví dle české

legislativy a provádět související služby dle požadavků objednatele. Předmět smloulry se

výslovně netýká
- vedení skladové evidence,
- provádění fyzic\ých inventur,
- archivace.
účetr.ictvím se rozumí lrymezen1 obsah, forma, postupy uvedené v zákonu č. zél<ona č.

5631199I Sb., o účetnictví, ve výhlášce 500/2002-sb. ve znění p.p. a v českých účetních

standardech a v prováděcích směmicích objednatele
2. Objednatel se zavazlje zaplatit lykonavateli úplatu v penězích,

3. Práce budou probíhat v sídle vykonavatele, nebo v provozovně r,ykonavatele,

č1.2
Práva a povinnosti smluvních stran

1, vykonavatel je povinen je povinen účetnictví vést v zadaném rozsahu v souladu s

aplikovatetnymi právními předpisy, s vynaložením všech svých odborných schopností_tak,

aily co nejljpe vyhovovaío zá,konným požadavkům a potřebám objednatele. pokud by

poly.ry oúl"arrutále mohly narušit řádné vedení účetnictví, je poskltovatel povinen
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objednatele na tuto skutečnost upozomiU pokud objednatel na svých pokynech i nadále
trvá, jsou pro poskytovatele závazné.

2. Vykonavatel pověřená osobaje osobou odpovědnol za zaúčtovárlí, osobou odpovědnou za
účetní případy je likvidátor objednatele.

3. Práce bude provádět r.ykonavatelem určená osoba.
4. Všechny osoby, které přijdou do styku s informacemi o skutečnostech týkajících se

objednatele, jsou povirrrri zachovávat mlěenlivost a to o všech skutečnostech, o kterých se
dovědí v souvislosti s l.íýkonem své činnosti dle této smlouvy a nesmí jich zneužít ke
svému prospěchu nebo prospěchu někoho jiného.

5. Objednatel je povinen poskytnout posky.tovateli veškeré informace a podklady v kopiích
potřebné k vedení úěetnictví a tyto materiály na žádost poskltovatele doplnit či upřesnit,
umožnit poskytovateli kontakt se svými zaměstnanci či jinými osobami a přístup k jiným
podkladům a skutečnostem, to vše v rozsaiu nutném či užitečném pro řádné vedení
účetnictví. Dále je objednatel povinen poskltnout přístup k datům přes aplikaci POHODA.
Originály účetních podkladů se vykonavateli neposkytují, objednatel ručí a potvrzuje, že
obsah poskytnutých kopií odpovídá originálu.

6. smluvní strarry potvrzují, že konkakt se netýká vedení skladové evidence, skladovou
evidenci povede obj ednatel a poskYne řádné výstupy pro zaúčtovriní pohybů v hlavní
knize.

čt.3
Cena

1. Cena je stanovena paušální částkou 20.000,-- Kč (slovy dvacet tisíc korun českých) bez
DPH měsíčně. Daňový doklad na výkony dle čl. 1 odst. 1 bude vystaven do 15ti dnů po
skončení kalendriřního měsíce.

2, Vykonavatel má nárok na úkadu prokazatelných věcných nrikladů (např. cestovní
náhrady, překlady) předem odsouhlasených objednatelem.

3. Uplataje splatná do 15 dnů od obdržení rl.riětování formou daňového dokladu.
4. Vykonavatel je plátcem DPH tzn., že cena dle odst. 1 bude navýšena o příslušnou DPH.
5. Vykonavatel má nárok na úhradu prokazatelných věcných nákladů (např. cestovní

néhrady,překlady) předem odsouhlasených objednatelem.
6. uplata je splatrrá do 15 dnů od obdržení daňového dokladu (obdržením se rozumí zaslání

na emailovou adresu info@podnikazova.cz.
7. Vykonavatel je plátcem DPH tzn,, že cena dle odst. 1 bude navýšena o příslušnou DPH.
8, Platby budou realizovány bankovním přev odem na uěet 27 -346306025? 10|00.
9. Vykonavatel je oprárarěn zasílat fakturace v PDF e-mailem, s tím, že bankovní spojení je

vždy platné dle smlouvy, na adresu info@podnikazova.cz.

čL4
Termíny plnění

1. Na základě dokladů předložených do 5 dne následujícího měsíce po měsíci, za ktery má
blýt zpracováno účetnictví, bude předložena výsledovka a rozvaLla do t5 dne tohoto
následujicího měsíce. Účetní závěrka a daňové přiznáni k dani z příjmů právnických osob
po skončení roku budou provedeny nejpozději do 25. ledna následujícího roku za
předpokladu, že si objednatel nebude přát termín odložit - nová lhůta je pak předmětem
ústního dojednání,
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2. Na zakladě dokladů předložených do 5 dne následujícího měsíce nebo čtvrtletí po měsici
nebo ětvrtletí, za který má bý zpracováno přiznžni k dani z přidané hodnoty, bude

předloženo daňové přiznání a kontrolní htášení do 20 dne tohoto následujícího měsíce
nebo čtvrtletí.

3. Na základě předložených tzv. velkých technických prukazů vozidel a to do 5, ledna roku,

v němž má být podano daňové přiznání za min,iý rok, bude do 25, ledna tohoto roku

zpracováno daňové přiznaní k dani silniční.
4. Na základě dokladů předložených do 3 dne následujícího měsíce po měsíce, za ktený má

bl,t zptacovina mzdová agenda, bude zpracována potřebná mzdová administrativa a to do

8 dne tohoto následujícího měsíce.
5. Termín pro zpracování přiznání k dani z převodu z nemovitostí bude předmětem ústní

dohody vycházej ící ze zákonrlých termínů, ěasových možností vykonavatele a včasnosti

informací od objednatele. Totéž se týká všech ostatních, objednavatelem ústně

požadovaných, úkonů.

cl. 5
Ukončení smlourry

1. smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
2, Tuto smloulrr lze zrušit:
a) písemn;im oznámením jedné ze smluvních stran (výpovědí). Výpovědní lhůta činí dva

měsíce a počíná běžet od prvního dne následujícího měsíce po měsíci, ve kterém byla

ýpověď doručena,
b) písemnou dohodou obou smluvních stran s uvedením dne skončení platnosti smlouvy,

č|. 6
závéreóná ustanovení

Smlouva nabývá úěinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany jsou povirrrry se neprodleně iniormovat o všech skutečnostech, které by
mohly znamenat ohrožení plnění smlour.y a stanovit další postup.
Yztahy mezí smluvními stranami touto dohodou neupravené se řídí příslušnými
ustanoveními oběanskóho zákoníku.
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nich každý má platnost originálu.
Smlouva může byt změněna či doplněna pouze číslovanými písemnými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami, kromě ústních dohod výslovně v této smlouvě
zmíněných.
Tato smlouva se řídí českým právem a případné spory řeší příslušné české soudy.

V Praze dne 1. 9.2016 V Praze dne 1.9.2016 
./
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2.

4.

r.Z_ra--j1------., -?
vykonavate1objednatel
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